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CAPABILITIES / 劳动关系和雇佣法

劳动关系和雇佣法

OVERVIEW

建立和维护一支积极投入、和谐和高效的员工队伍对任何组织来说都是管理层的一个重要挑战。帮助客户迎接这种挑战是Obermayer劳动关系和雇佣法部门律师的核心重点。

与劳工相关的服务

劳资双方与就业顾问之间的关系是非常独特的，我们有时是法律顾问，有时是教师，有时又是律师。因此，无论是作为一般公司的劳方就业顾问，还是现有内部律师的助手，我们都会通过充分满足客户的需

求来服务我们的客户。除了劳工诉讼和传统的劳动服务以外，我们还提供咨询和培训服务以确保符合州和联邦劳动法；协助进行战略规划和制定政策和规程；在平等就业机会委员会和美国劳工部等联邦行政

机构中代理客户处理事务。我们提供的服务包括：

起草和审查员工手册、管理政策和程序手册；

为所有组织层面提供主题现场培训，如：预防性骚扰、职场暴力和非歧视性雇佣与解雇；

协助实施组织发展和结构、劳动力人口分布和多样化努力，以及进行机会均等行动计划的制定和代理进行联邦合同执行情况办公室的合规审计；

工资和工时合规性审计(如：加班和最低工资问题)，包括内部自我稽核和联邦与各州的工资和工时审计、I-9审计及相关事务；

兼并和收购战略规划、企业重组和破产、裁员、工厂关闭和搬迁，包括：遵守工人调整与再培训通知法案(WARN)和继任者的义务和责任；

雇佣协议的准备和遣散安排与解除协议的谈判；

工作场所安全与卫生标准（包括药物和酒精测试）的制定以及职业安全与健康管理局（OSHA）的检查和诉讼程序代理；和

通过执行限制性条款和非竞争协议及相关禁令程序来保护商业秘密和保密信息。

劳工诉讼

与劳工相关的诉讼是民事诉讼中发展最快的一个领域。雇主不断面临歧视、骚扰和报复威胁或实际索赔，包括违反《民权法案》第七章、《美国残疾人法案》、《雇员年龄歧视法》、《家庭医疗休假法》和

类似的国家法规，以及违反《公平劳动标准法案》，因不当解雇、诽谤、违约、故意或过失导致他人精神痛苦的《职工退休所得保障条例》的违规和索赔，等等。

我们的律师为数百件就业类诉讼做过辩护，包括全国各州和联邦司法管辖区的团体和集体诉讼。我们能够以有效、高效和经济的方式处理诉讼。我们的理念是：根据不同情况采取实用的观点、与我们的客户
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积极进行战略合作，以制定诉讼目标，而且考虑费用和开支等硬成本，同时还考虑我们的客户在市场和职场的信誉和声誉风险等软成本。

在需要就如何处理案件做出战略决策的时候，我们的理念是使我们的团队为我们的客户提供咨询和协助。了解并避免产生法庭介入成本以及与陪审团审判相关的风险，可以使案件的处理引人注目。另一方面，

有时候这些问题会打击公司的名誉或使命的核心——和解就成为最后的选择。

我们对就业诉讼进行有效辩护的核心承诺就在于早期评估。这一策略通过把重点从处理诉讼改为处理和解决潜在的业务问题，从而降低了诉讼成本。在与客户的合作中，我们重新定义了一种有利结案的要素，

并制定出一项能够满足商业和诉讼目标的战略计划。

劳动关系

我们致力于在一个积极的、包容性的工作环境中（无论是否设有工会）保护和维护管理特权。我们的律师因击败了持续的、有组织的对抗努力，并且与现有工会进行了建设性的合作而获得了全国上下一致的

赞誉。

我们擅长集体谈判和劳动合同管理、投诉处理和劳动仲裁。我们在美国国家劳工关系委员会处理代表性案例和不当劳动行为诉讼方面具有丰富的经验。我们已经针对示威抗议、停工停产、罢工、停工和劳动

禁令，以及在工作场所中断期间保持安全和生产率方面制定了有效的政策和程序。

我们可以提供范围广泛的服务和方案，包括：

肯定性行动计划的制定与审核

集体谈判

员工薪酬与福利

雇用合同与限制条款

就业咨询、培训和审核

在国家和地方机构、平等就业机会委员会和法院处理就业歧视诉讼

雇员退休收入保障法诉讼

家庭和医疗休假法案诉讼

手册和政策准备

高等教育法

劳动和就业仲裁和调解

劳动法（ 国家劳资关系委员会的代表性案例和不正当劳动行为收费）

执行竞业禁止及保护商业秘密

职业安全与健康

裁员和停工咨询

管理人员培训

失业补偿金的申诉
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工会避税方案和活动

工资和工时审计、咨询和诉讼

工人调整与再培训通知法案（WARN）诉讼

检举者诉讼

不当解雇

Awards Won*

*Click here for a description of the standard or methodology on which the awards and honors are based. No aspect of this
advertisement is approved by the Supreme Court of New Jersey.

ATTORNEYS

Key Contacts

Michael S. Pepperman

PARTNER

215.665.3032

michael.pepperman@obermayer.com

Matthew A. Green

PARTNER

856.857.1413

matthew.green@obermayer.com

Melissa K. Atkins

PARTNER

215.665.3146

melissa.atkins@obermayer.com

Ivo J. Becica

PARTNER

215.667.6335

ivo.becica@obermayer.com

Daniel P. Finegan

PARTNER

215.665.3166

daniel.finegan@obermayer.com

Bruce C. Fox

PARTNER

412.288.2462

bruce.fox@obermayer.com

Derek S. Green

OF COUNSEL

215.665.3080

Derek.Green@obermayer.com

Steven A. Haber

PARTNER

215.665.3253

steven.haber@obermayer.com
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Andrew J. Horowitz

PARTNER

412.288.2461

Andrew.Horowitz@obermayer.com

Christopher M. Kurek

SENIOR COUNSEL

215.665.3092

christopher.kurek@obermayer.com

Thomas A. Leonard III

CHAIRMAN EMERITUS

215.665.3220

thomas.leonard@obermayer.com

Paige Macdonald-Matthes

PARTNER

717.221.1609

pmm@obermayer.com

Joseph J. McGovern

PARTNER

215.665.3058

Joseph.McGovern@obermayer.com

Salena Moran

ASSOCIATE

412.209.1350

salena.moran@obermayer.com

Matthew S. Olesh

PARTNER

215.665.3043

matthew.olesh@obermayer.com

Katarzyna Parker

ASSOCIATE

215.665.3154

kasia.parker@obermayer.com

Jean S. Scanlan

ASSOCIATE

215.665.3259

jean.scanlan@obermayer.com

Aimee E. Schnecker

ASSOCIATE

215.665.3048

aimee.schnecker@obermayer.com

Mathieu J. Shapiro

MANAGING PARTNER

215.665.3014

mathieu.shapiro@obermayer.com

Charles L. Shute Jr.

PARTNER

215.665.3026

charles.shute@obermayer.com

Leslie B. Spoltore

PARTNER

302.274.3062

leslie.spoltore@obermayer.com

Taylor D. Washington

ASSOCIATE

215.665.3106

taylor.washington@obermayer.com

Brett Wiltsey

PARTNER

856.857.1435

brett.wiltsey@obermayer.com

Thomas S. Wyatt

PARTNER

215.665.3200

thomas.wyatt@obermayer.com

RELATED CAPABILITIES

Appellate

Commercial Litigation

Counseling, Compliance & Training

Employment-Related Agreements

Executive Compensation & Employee Benefits

Health Care

Immigration

Insurance

Internal Investigations

International Businesses

Labor & Employment

Labor Arbitration

Local Governments & Municipal Authorities

Mergers & Acquisitions

Traditional Labor Relations & Collective
Bargaining

Universities & Secondary Schools

Wage & Hour
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